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					Национален натпревар за финансиска писменост и конференција за нејзината важност во Охрид


						

						Доколку знаеме дека Македонија, заедно со Романија имаат најнизок коефициент (56%) на финансиска писменост на населението во Југоисточна Европа (57%), ве информираме дека проектот „Финансиска 
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					Јакнење на соработката со стручните училишта во Македонија


						

						На 12.03.2024 година, здружението на граѓани ЦЕФЕ Македонија, претставувано од претседателот г-ин Јован Сталевски и Средното Општинско Училиште „Коле Нехтенин“ од Штип, претставувано од директорката 
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						Еразмус + Проекти  1. САПЕ Проект (Зајакнување на практикантите со претприемачки вештини) Студиска посета на стручни училишта и институции кои ги поддржуваат младите претприемачи во 
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					Виртуелни технологии за реформи во туристичкиот сектор


						

						На 29 и 30 јануари 2024 година, во рамки на проектот ВИРТУАЛ (Vocational Innovation Renewing Tourism Advanced Learning) претставници на ЦЕФЕ Македонија се состанаа во 
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					Официјално потпишување на соработка со Гимназија „Јосип Броз – Тито“  Битола


						

						На ден 26.01.2024 година, здружението на граѓани ЦЕФЕ Македонија и Средното Општинско Училиште Гимназија „Јосип Броз – Тито“ од Битола, потпишаа документ за разбирање и 
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						Во претходната година, ЦЕФЕ Македонија постигна значајна пресвртница со успешното завршување на програмата за обука на тренери (ToT) за микро бизнис игри, нудејќи импресивни искуства 
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						На 7 декември 2023, претставници од ЦЕФЕ Македонија, заедно со партнерите на проектот ВИРТУАЛ, одржаа состанок за евалуација и планирање на фазите од проектот. Целта 
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					ЦЕФЕ Македонија ќе биде дел од Глобална Недела на Претприемништво (ГНП) 2023


						

						ЦЕФЕ Македонија ќе биде дел од Глобална Недела на Претприемништво (ГНП) 2023 на 14ти Ноември од 18 до 19:30 часот! По повод овој голем настан, 


						

					


		    	



			

		 


		 

	

	

			



		

    	

			



		
		

		Вести


		

		
		

		

		

			
			

			


		

		

	


	

	

	

		Национален натпревар за финансиска писменост и конференција за нејзината важност во Охрид




		март 16th, 2024 | од admin


		

		Доколку знаеме дека Македонија, заедно со Романија имаат најнизок коефициент (56%) на финансиска писменост на населението во Југоисточна Европа (57%), 
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		Јакнење на соработката со стручните училишта во Македонија




		март 16th, 2024 | од admin


		

		На 12.03.2024 година, здружението на граѓани ЦЕФЕ Македонија, претставувано од претседателот г-ин Јован Сталевски и Средното Општинско Училиште „Коле Нехтенин“ 
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		ЦЕФЕ Македонија реализирани активности за 2023 година




		февруари 11th, 2024 | од admin


		

		Еразмус + Проекти  1. САПЕ Проект (Зајакнување на практикантите со претприемачки вештини) Студиска посета на стручни училишта и институции кои 
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		Виртуелни технологии за реформи во туристичкиот сектор




		февруари 3rd, 2024 | од admin


		

		На 29 и 30 јануари 2024 година, во рамки на проектот ВИРТУАЛ (Vocational Innovation Renewing Tourism Advanced Learning) претставници на 
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		Официјално потпишување на соработка со Гимназија „Јосип Броз – Тито“  Битола




		јануари 29th, 2024 | од admin


		

		На ден 26.01.2024 година, здружението на граѓани ЦЕФЕ Македонија и Средното Општинско Училиште Гимназија „Јосип Броз – Тито“ од Битола, 
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		ЦЕФЕ Македонија го започна проектот FinYes за зајакнување на финансиската писменост кај младите




		јануари 8th, 2024 | од admin


		

		Во претходната година, ЦЕФЕ Македонија постигна значајна пресвртница со успешното завршување на програмата за обука на тренери (ToT) за микро 
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		ВИРТУАЛ технологојата може да го подобри нивото на вештини, можности и вработливост кај учениците од ВЕТ секторот




		декември 14th, 2023 | од admin


		

		На 7 декември 2023, претставници од ЦЕФЕ Македонија, заедно со партнерите на проектот ВИРТУАЛ, одржаа состанок за евалуација и планирање 
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		ЦЕФЕ Македонија ќе биде дел од Глобална Недела на Претприемништво (ГНП) 2023




		ноември 7th, 2023 | од admin


		

		ЦЕФЕ Македонија ќе биде дел од Глобална Недела на Претприемништво (ГНП) 2023 на 14ти Ноември од 18 до 19:30 часот! 
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		Повик за учесници од Македонија за Еразмус+ проектот „Self-directed learning competencies for NEET-youth“




		ноември 4th, 2023 | од admin


		

		Ги покануваме мадите од 18 до 30 години, кои не се вработени и не се во процес на образование, да 
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		Повик за учесници на обука за обучувачи




		ноември 3rd, 2023 | од admin


		

		ЦЕФЕ Македонија, во рамки на проектот „Финансиска писменост за млади претприемачи -FinYes, организира обука за обучувачи (Training of Trainers) за 
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		Oука за обучувачи за претприемачки компетенции според ЦЕФЕ Методологијата во Турција




		октомври 5th, 2023 | од admin


		

		Обуката се реализира во рамки на проектот “Зајакнување на претприемачките компетенции на практикантите од стручните училишта”. Проект поддржан од Националната 
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		Нови обучувачи за претприемништво во Естонија, Турција и Македонија




		октомври 1st, 2023 | од admin


		

		На 30 септември 2023 заврши обуката за обучувачи за претприемачки компетенции во Анкара, Турција. На обуката учествуваа 20 наставници и 
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		Потпишан меморандум за соработка со Факултетот за туризам и бизнис логистика




		септември 6th, 2023 | од admin


		

		Во просториите на Факултетот за туризам и бизнис логистика во Скопје, беше потпишан меморандум за соработка меѓу претседателот на ЦЕФЕ 
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		Креирање на способни обучувачи за негователи на стари лица и лица со попречености




		август 26th, 2023 | од admin


		

		Во периодот декември 2021 до август 2023 година, соработувавме со Црвениот Крст на Македонија за да ги зајакнеме капацитетите на 
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		ЦЕФЕ обучувачите подготвуваат невработени лица за самовработување




		јули 31st, 2023 | од admin


		

		Во периодот јуни – јули 2023 година, обучувачи кои поседуват и сертификација од ЦЕФЕ Македонија (Елена Гагачева, Јован Сталевски, Ѓорѓи 
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		Креиравме 33 потенцијални бизниси за Пелагонискиот регион




		јули 31st, 2023 | од admin


		

		Консултанти од ЦЕФЕ Македонија (Катерина Кимовска, Геровска, Деан Стојановски) во периодот мај – август 2023 година, им помогнаа на 33 
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		Интервју за Блумберг Адриа – Како до добар бизнис план?




		јули 31st, 2023 | од admin


		

		Им благодариме на Блумберг Адриа за препознавањето на важноста на бизнис планирањето при основање и водење на еден успешен бизнис. 
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		Работна посета во Вору, Естонија во рамките на проектот “САПЕ“




		јуни 5th, 2023 | од admin


		

		Во периодот од 22.05-26.05.2023 година, претставници на ЦЕФЕ Македонија заедно со претставници од СОУ “Љупчо Сантов“-Кочани, OЕМУЦ ”Св. Наум Охридски” 
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		Потпишан меморандум за соработка со Универзитетот за информатички науки и технологии „Св. Апостол Павле“.




		април 3rd, 2023 | од admin


		

		ЦЕФЕ Македонија потпиша меморандум за соработка со Универзитетот за информатички науки и технологии „Св. Апостол Павле“. Целта на овој меморандум 
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		Како да ја подобриме иновативноста кај учениците и студентите од стручното образование?




		март 26th, 2023 | од admin


		

		На 12.03.2023 во Скопје, Македонија се оддржа првиот транснационален состанок помеѓу партнерите од проектот SAPE – Strengthening Apprentices on Entrepreneurship. 
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